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SURAT TUGAS
No. 8072/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
No. Dosen / NIP : 8072 / U220023806
NIDN / NIDK : 8906150022
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. PALAKALI GG. ICHLAS NO 69
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI304 Psikologi Kepribadian 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 PSI323 Psikometri 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Program Pengolahan Data Statistik (3 sks) Ruang : KHIB409
Kode : PSI117 Kelas : KH002 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-9-23
10:00-
12:30

Rabu
20-9-23

10:00-
12:30 Pendahuluan 28    

2
Rabu

27-9-23
10:00-
12:30

Rabu
27-9-23

10:00-
12:30 Pengenalan Program SPSS 27    

3
Rabu

4-10-23
10:00-
12:30

Rabu
4-10-23

10:00-
12:30 Bekerja dengan program SPSS 27    

4
Rabu

11-10-23
10:00-
12:30

Rabu
11-10-23

10:00-
12:30 Statistik Deskriptif melalui Program SPSS 26    

5
Rabu
18-10-

23

10:00-
12:30

Rabu
18-10-

23

10:00-
12:30 Uji Asumsi 24    

6
Rabu
25-10-

23

10:00-
12:30

Rabu
25-10-

23

10:00-
12:30 Uji Beda Mean 28    

7
Rabu

1-11-23
10:00-
12:30

Rabu
1-11-23

10:00-
12:30 Uji Statistik Korelasi 27    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Program Pengolahan Data Statistik (3 sks) Ruang : KHIB409
Kode : PSI117 Kelas : KH002 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

22-11-23
10:00-
12:30

Rabu
22-11-23

10:00-
12:30 Uji Regresi 28    

9
Rabu

29-11-23
10:00-
12:30

Rabu
29-11-23

10:00-
12:30 Statistik Non Parametrik 26    

10
Rabu

6-12-23
10:00-
12:30

Rabu
6-12-23

10:00-
12:30 Validitas dan Reliabilitas 25    

11
Rabu
13-12-

23

10:00-
12:30

Rabu
13-12-

23

10:00-
12:30 Validitas dan Reliabilitas (2) 28    

12
Rabu
20-12-

23

10:00-
12:30

Rabu
20-12-

23

10:00-
12:30 Koefisien Reliabilitas: Pendekatan Sekali Ukur 24    

13
Rabu
3-1-24

10:00-
12:30

Rabu
3-1-24

10:00-
12:30 Kuesioner penelitian dengan dua variabel (1 IV dan 1 DV atau V1 dan V2) 16    

14
Rabu

10-1-24
10:00-
12:30

Rabu
10-1-24

10:00-
12:30 Pembuatan Norma 27    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Program Pengolahan Data Statistik Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si (8072)
Kode MK dan Seksi : PSI117 (KH002)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 (KHIB409)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. IRENE AISYAH SINENG 20220701003 H H A H H H H H A H H H H H
2. MUTIARA TONDANI INDRA 20220701009 H H H H H H H H H H H H A H
3. HAZEL LAVERDO PRASETYO 20220701012 H H H H H H H H A H H A A H
4. BUNGA ANANDA FADHILAH 20220701019 H H H A H H H H H H H A H H
5. ARLA ISNAWATI 20220701025 H H H H H H H A H H H A A H
6. ALICIA NAARAH 20220701027 A A H A H A A H H A H H A H
7. SINTYA RAHMA 20220701029 H H H H H H H H H H H H H H
8. ZAHRA KIRANA SALSABILA 20220701031 H H H H H H H H H H H H A H
9. CATALEA AMANDA PRIYONO 20220701038 H H H H H H H H A H H H H H
10. NIKITA MAHESWARI 20220701041 H A H H H H H H H H H H H H
11. MILITIA ARUM MAHARANI 20220701049 H H H H H H A H H A H H A H
12. SEKAR NADIA MUKTI 20220701078 H H H H S H H H H H H H H H
13. M. RAMDHANI SUTEIKNO 20220701087 H H A A A H H H H H A A A A
14. SALSABILA FAKHIRAH 20220701091 H H H H H H H H H H H H H H
15. VANESSA SETIA SEKEWAEL 20220701095 H H H H H H H H A H H H H H
16. ANANDA TIARA SALSABILA 20220701116 H H H H H H H H H H H H A H
17. VIDIA ARYANI 20220701118 H H H H H H H H H H H H H H
18. ARDELLA NAURAH SANI 20220701121 H H H H H H H H H H H H H H
19. RAFIFA IZZATUNISA FATKHIAH 20220701122 H H H H S H H H H H H H A H
20. NASHWA PUTRI WIBOWO 20220701126 H H H H H H H H H H H H H H
21. ALISA TRIJAYANTI ALFIGUS 20220701149 H H H H H H H H H H H H H H
22. ALINDA SARI VIRGI 20220701150 H H H H H H H H H H H H H H
23. KHOIRUNNISA 20220701161 H H H H H H H H H H H H H H
24. YOAN NITA 20220701178 H H H H A H H H H A A A A A
25. ALFARIZI ABDILLAH 20220701183 H H H H H H H H H A H H H H
26. SYIFA LUTHFIYYAH 20220701187 H H H H H H H H H H H H A H
27. GRACIELLA SHARON MINERVA 20220701208 H H H H H H H H H H H H A H
28. KAWAI DHIA NAURAH 20220701211 H H H H H H H H H H H H H H
29. FARHAN FIRMANSYAH 20220701246 H H H H A H H H H H H H A H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI117 Kelas : KH002 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Matakuliah : Program Pengolahan Data Statistik  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugas absensi NA Nilai Akhir
35 % 35 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20220701003 Irene Aisyah Sineng 40 60 90 85,71 61,57 2,00 C
2 20220701009 Mutiara Tondani Indra 68,75 60 80 92,86 70,35 3,00 B
3 20220701012 Hazel Laverdo Prasetyo 72,5 75 70 78,57 73,48 3,00 B
4 20220701019 Bunga Ananda Fadhilah 71,25 95 70 85,71 80,76 4,00 A
5 20220701025 Arla Isnawati 52,5 75 40 78,57 60,48 2,00 C
6 20220701027 Alicia Naarah 27,5 0 0 50 14,63 0,00 E
7 20220701029 Sintya Rahma 50 75 70 100 67,75 2,70 B-
8 20220701031 Zahra Kirana Salsabila 57,5 80 80 92,86 73,41 3,00 B
9 20220701038 Catalea Amanda Priyono 80 75 90 92,86 81,54 4,00 A

10 20220701041 Nikita Maheswari 72,5 85 100 92,86 84,41 4,00 A
11 20220701049 Militia Arum Maharani 66,25 90 70 78,57 76,54 3,30 B+
12 20220701078 Sekar Nadia Mukti 75 85 100 100 86 4,00 A
13 20220701087 M. Ramdhani Suteikno 15 0 30 50 16,25 0,00 E
14 20220701091 Salsabila Fakhirah 75 80 100 100 84,25 4,00 A
15 20220701095 Vanessa Setia Sekewael 41,25 60 90 92,86 62,72 2,30 C+
16 20220701116 Ananda Tiara Salsabila 62,5 85 90 92,86 78,91 3,70 A-
17 20220701118 Vidia Aryani 32,5 54 100 100 60,28 2,00 C
18 20220701121 Ardella Naurah Sani 56,25 70 100 100 74,19 3,30 B+
19 20220701122 Rafifa Izzatunisa Fatkhiah 50 85 80 92,86 72,54 3,00 B
20 20220701126 Nashwa Putri Wibowo 55 85 100 100 79 3,70 A-
21 20220701149 Alisa Trijayanti Alfigus 77,5 85 100 100 86,88 4,00 A
22 20220701150 Alinda Sari Virgi 77,5 85 100 100 86,88 4,00 A
23 20220701161 Khoirunnisa 70 70 100 100 79 3,70 A-
24 20220701178 Yoan Nita 0 0 40 57,14 13,71 0,00 E
25 20220701183 Alfarizi Abdillah 60 77,5 100 92,86 77,41 3,70 A-
26 20220701187 Syifa Luthfiyyah 20 50 80 92,86 49,79 1,00 D
27 20220701208 Graciella Sharon Minerva 50 80 90 92,86 72,79 3,00 B
28 20220701211 Kawai Dhia Naurah 55 85 90 100 77 3,70 A-
29 20220701246 Farhan Firmansyah 40 55 100 85,71 61,82 2,00 C

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
NIP. 215020571 NIP. 8072


